



1 Verkkojen yhteisrakentaminen kannattaa

Verkkojen yhteisrakentaminen säästää rahaa, parantaa rakentamisen laatua ja vähentää siitä aiheutuvia haittoja. Yhteisrakentaminen tarkoittaa, että viestintä-, energia-, liikenne- ja vesihuoltoverkkoja suunnitellaan ja rakennetaan yhdessä samanaikaisesti eikä jokainen käy kaivamassa omia kaapeleita ja putkiensa maahan parin kuukauden välein.

Yhteisrakentamisen suurimpana hyötynä nähdään kaivutöissä saavutettavat kustannussäästöt. Maarakennuksen osuus hankkeen kokonaiskustannuksista voi olla 80 % ja yhteisrakentamisella kukin toimija voi säästää esimerkiksi 20 - 30 % verkkojen rakentamiskuluista. Lisäksi jatkuvien ja toistuvien kaivutöiden vähentyminen näkyy myös kaivuista aiheutuvien haittojen vähenemisenä, mikä lisää asukkaiden tyytyväisyyttä.

Tampereen Veden verkostopäällikön Pekka Laakkosen mukaan Tampereella yhteisrakentaminen on tapa toimia ja Tampereen Veden urakoista yhteisrakentamista on 60–80 %. Tampereella yhteisrakentamisen kulttuuri on lähtenyt kehittymään kaupunginosa-alueiden saneerauksista, joissa urakoidaan yksi kaupunginosa kerrallaan. Yhteisrakentaminen säästää kustannuksissa kun urakoidaan koko katu. Myös asukkaat kiittävät, kun katu ei ole koko ajan auki

2 Rakennushankkeiden tiedot Verkkotietopiste.fi-palvelusta

Verkkotietopiste.fi on Viestintäviraston tarjoama lakisääteinen sähköinen palvelu, jonka kautta välitetään tietoja verkkojen rakennussuunnitelmista sekä toimijoiden verkkoalueista. Palveluun tulee kattavat tiedot niin viestintä-, sähkö-, kaukolämpö-, kaukojäähdytys-, kaasu-, vesihuolto- ja liikenneverkoista. Tällä hetkellä mukana olevat tiedot kattavat vajaa 1600 verkkoa ja yli 3600 rakennussuunnitelmaa. Osa toimijoista on vasta tuomassa tietoja rakennushankkeistaan ja tietomäärä kasvaa koko ajan.

Verkkotietopiste.fi palvelusta voi hakea tietoa verkkojen yhteisrakentamiseen soveltuvista rakennushankkeista ja sen kautta voi olla yhteydessä hankevastaavaan yhteisrakentamisesta sopimiseksi.

Verkkotoimijat saavat myös automaattisesti tiedon omille verkkoalueilleen osuvista rakennushankkeista. Lisäksi palvelusta saa tietoa muiden verkkotoimijoiden verkoista. Palvelu näyttää kenellä toimijoista on verkkoa hakualueella, lisäksi se välittää verkkoihin liittyviä kyselyjä.

Lisätietoja antaa:

Kehityspäällikkö Klaus Nieminen (puh. 0295 390 528). Sähköpostiosoite on muotoa etunimi.sukunimi@viestintavirasto.fi.

